REGISTROS DE DECRETOS
2021

C_“%-zfenf/encm @/ﬁ;ﬁnhyza/

=) / , A Por Nuestros Héroes
e {Gﬂ’[e 5d Julio de 2021 125 Mawvinas son Argentinas

C.P. BT220CWL
Www.monte, gov.ar

VISTO:
El Expediente 13.399-Letra G, iniciado por el Sefior GONZALEZ MARCELO
MIGUEL, DNI. 41.259.929, mediante el cual solicita la habilitacion municipal comercial para

funcionar bajo el rubro “Forrajeria anexo articulos para Jardineria®, con domicilio en Avda.
San Martin 773, de esta ciudad de Monte, y

CONSIDERANDO:

Que el peticionante ha cumplimentado las exigencias establecidas en la
Ordenanza Nro. 2.909, reglamentaria de tales habilitaciones, por cuanto se hallan reunidos
los recaudos legales y formales para proceder a dictar el acto administrativo pertinente, de
acuerdo al informe de la Direccion de Economia Municipal,

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS

DECRETA

ARTICULO 1°- Habilitase el local comercial destinado al rubro “Forrajeria anexo
articulos para Jardineria” propiedad del Sefior GONZALEZ MARCELO MIGUEL, DNI.
41.259.929, ubicado en Avda. San Martin 733 de esta ciudad de Monte, por cuanto ha
formalizado las exigencias determinadas por la Ordenanza N° 2.909, reglamentaria de tales

habilitaciones, y teniendo en cuenta el informe favorable emitido por la Direccion de
Economia, obrante en expediente 13.399-Letra G.

ARTICULO 2°.- Comuniquese a quien corresponda puﬁifqugse y dese al Registro Oficial
o

del Municipio.- \

DECRETO N°...1.274...

Municipalidad de Mdnte

/tgm.ii-usau Je i



